
Nº 206, quarta-feira, 3 de novembro de 2021ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 46/2021 - UASG 80001

Nº Processo: 6000030/2021. Objeto: Contratação de serviços de tradução
simultânea . Total de Itens Licitados: 4. Edital: 03/11/2021 das 08h00 às 12h00 e das 14h00
às 17h59. Endereço: Safs Quadra 08, Conjunto A, Bloco A, Sala A3.41, Asa Sul -
BRASÍLIA/DF ou https://www.gov.br/compras/edital/80001-5-00046-2021. Entrega das
Propostas: a partir de 03/11/2021 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das
Propostas: 17/11/2021 às 14h00 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 27/10/2021) 80001-00001-2021NE000001

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 45/2021 - UASG 80001

Nº Processo: 6000722/2021. Objeto: Prestação de serviços de maquiagem

profissional e modelagem de cabelo. Total de Itens Licitados: 1. Edital: 03/11/2021 das

08h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h59. Endereço: Safs Quadra 08, Conjunto A, Bloco A,

Sala A3.41, Asa Sul - BRASÍLIA/DF ou https://www.gov.br/compras/edital/80001-5-00045-

2021. Entrega das Propostas: a partir de 03/11/2021 às 08h00 no site

www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 16/11/2021 às 14h00 no site

www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

MARCOS FRANCA SOARES

Coordenador de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 27/10/2021) 80001-00001-2021NE000001

S EC R E T A R I A

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº 6001902/2021-00. Empresa de Tecnologia e Informações da Previdência -
DATAPREV S.A. CNPJ 42.422.253/0001-01. Prestação de serviços de atualização do

Cadastro de Pessoas Físicas (CPF) e do Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas (CNPJ).
Dispensa de licitação. Contrato DI-006/2021. Artigo 24, inciso XVI, e demais normas
constantes na Lei 8.666/93. Valor anual: R$ 56.631,60. Vigência: 12 meses, contados a
partir de sua assinatura. Programa de trabalho 02.122.0033.4256.0001, elemento de
despesa 3.3.90.40, notas de empenho 2021NE000607, 2021NE000608, 2021NE000609 e
2021NE000610, emitidas em 4/8/2021. Assinatura: 28/10/2021. Pelo Contratante: Dirley
Sérgio de Melo, Secretário de Administração. Pela Contratada: Pedro Neto de Oliveira e
Saulo Milhomem dos Santos, Representantes Legais.


